



Recife, 14 de janeiro de 2021.

Cliente: Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

cnpj: 10.894.988/0007-29

End: UPAE CARUARU - Av. José Marques Fontes, s/n, Indianópolis, Caruaru-PE

Contato: IVSON

Tel: 81 2011-0200 / Ramal 201

Email: compras01@hcpgestao.org.br

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta de preços para material e mão de obra.

P R O P O S T A

ITENS	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	und	500,00	parafuso gn 25	R\$ 0,13	R\$ 65,00
2	und	20,00	placas de gesso acartonado 1,20x1,80	R\$ 27,00	R\$ 540,00
3	pct	5,00	manta de lã de rocha com 4,32m²	R\$ 170,00	R\$ 850,00
4	und	20,00	montante de 48mm	R\$ 19,50	R\$ 390,00
5	und	40,00	fita telada	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
6	frt	1,00	frete	R\$ 200,00	R\$ 200,00
VALOR LIQUIDO				R\$	
					3.445,00

TERMO DE ENTREGA : A combinar

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% SINAL RESTANTE 10 DIAS

Nossa proposta é válida por 10 (dez) dias, sendo as condições feitas depois de expirada a validade, sujeitas a reavaliações de custos e prazos de entrega.

VENDAS

O atendimento personalizado de V. Sas. estará sendo conduzido por nossos técnicos :

Fone/Fax 3117.5250/8836-4770

Atenciosamente

ABA divisórias e forros